⑤"*«
3Íá/ ':

'v ''
AVISO DE PROTOCOLO DE DOCUMENTO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE
MEIO A&!BIBNTE E T'LIRISMO -- CP N' Oi1/2021-SIEMATBR -- AVISA l)E PROTOCOLO .DE
DOCUMENTO. A Comissão Permanente de Licitação. no uso de suas atribuições legais, niz constar
que no dia 09/02/2022 foi impetrada peça com alegativa ''recursal'' pela empresa Inabilitada ONZEURB
'i'RANgi)OR]'ES EIRELI wfereate ao julgamento das propostas de preços da Concorrência Pública R
O1/2021-SEMATUR «- CONTRATAÇÃO DE KMPKESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, COLETE,
TRANSPORTE E DESTILAÇÃO F]NAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA SEDE E NOS D]STRITOS
DO MUNICÍPIO DE TTANGUÀ-CE. Tianguá-CE. 09 de fevereiro de 2022. Trago Peneira Andrade e
Vasçoncelos - Presidente da Comissão de Licitação

zd Peneira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av- Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1. - cone: {88] 3671-2888

Assinado eletmnicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" em a9/02/2022 16:15;20 - 1P com np: 192.168.0.27

⑧ .HmW: 14:
Ana 11- Edição NQ LXVlllde 9 de Fevereiro de 2022

542.426,09. f;ica aberto o prazo recunai, previsto no aR.109, incisa i, alínea "b" da Lei de Licitações
Maioⓑs inbrmações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita no 785 --
Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 09 de fevereiro de 2022. Tiago Pedra Andrade e Vasconcelos --
Residente da Comissão de Licibção

ESTADO DQ CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE MEIA
AMBIENTE E TURISMO - CP N' O1/2021-SEMATUR - AVISO DE PROTOCOLO DE
DOCUMENTO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais. faz
constar que no dia 09/02/2022 foi impetrada peça com alegativa "recursai" pela empresa
Inabilitada ONZEURB TRANSPORTES EIRELlreferente ao julgamento das propostas do preços
da Concorrência Pública n' 01/2021-SEMATUR -- CONTRATAÇÃO DE E;MPRE$A PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS. COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO ÓE TIANGUÁ-CE.
Tianguá-CE. 09 de fevereiro de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da
Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 'lIANGUÁCE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP N' 02n0226EINFRA - AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
AOMINISTRATW0 E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA 0AS PROPOSTAS Oe PREÇOS. A
Secretaria de Inftaestnuhra, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que foi
julgado DEFERIDO o recurso interposto pela empresa ÁVIDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELl-ME referente à Tomada de Preços n' 02/2022-$EINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE ARATiCUM,
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Os autos encontram-se à disposição dos
interessados para consulta. A CPL informa, ainda, que a abertura dos envelopes de propostas
de preços, em sessão, ocorrerá às 14h do dla ll de fevereiro de 2022, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita n' 785, Baixo Nenê Plácido. Tianguá -CE, 09
de fevereiro de 2022. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de
Licitação.

A SECRETARIA DE JUVENTUDE EXPORTE E i-AZER, dc Município de Tianguá torna
público o Extrato do Instrumento Contratual N' 070222D5SEJUV. resultante do PREGÃO
ELETRâNICO N.a PE 09/2021-Dly.